Управление образования Администрации города Великие Луки

извещает о запросе котировок на право заключения муниципального контракта по закупке физиоаппаратуры для муниципальных дошкольных  учреждений города Великие Луки

1. Адрес: 182100, г. Великие Луки, пр. Гагарина, д. 13, тел. 5-83-54, тел./факс 5-79-48,

электронная почта: e-mail: vlbuch@rambler.ru
Контактное лицо: Беляева Едена Владимировна  

2. Котировочная заявка и документация размещены на официальном сайте: www.velikieluki.ru 

3.  Источник финансирования заказа – средства местного бюджета.

4.  Предмет муниципального контракта –  приобретение физиоаппаратуры для дошкольных муниципальных учреждений города Великие Луки.

	Предмет муниципального контракта
	Максимальная цена
	Кол-во

(шт)
	Сроки поставки
	Предоплата

	УВЧ-30 аппарат для УВЧ-терапии
	420000,00
	6
	до 25 декабря 2007 года
	не более 30%

	Облучатель ультрофиолетовый кварцевый ОУФК-01 «Солнышко»
	
	6
	
	

	Ультрофиолетовый бактерицидный облучатель Дезар-2
	
	6
	
	

	Ионизатор воздуха AirComfort XJ-3500
	
	6
	
	

	Компрессорный ингалятор БОРЕАЛ
	
	6
	
	

	Облучатель кварцевый стационарный 
	
	6
	
	


5.  Условия и сроки: Вся физиоаппаратура поставляется в детские дошкольные учреждения согласно Приложения 1,2. Сроки доставки товара – до 25 декабря 2007 года с момента подписания муниципального контракта. Поставляемый товар должен соответствовать сертификатам качества и ГОСТу. Гарантия не менее 3 лет.     
6. Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата за предоставленный товар на основании счета-фактуры и товарной накладной в течение 10 банковских дней. Форма оплаты безналичный расчет – платежное поручение. Предоплата не более 30%. Стоимость с учетом НДС, транспортными расходами, доставкой, разгрузкой.
7. Место, порядок, дата начала и окончания подачи котировочной заявки: Место подачи котировочных заявок: 182100, Псковская обл., г. Великие луки, пр. Гагарина, д. 13, каб. № 8. Котировочные заявки принимаются  со дня размещения извещения на официальном сайте, до 
18 часов 00 минут 10 декабря 2007 года.
8. Срок подписания муниципального контракта: в течение пяти рабочих дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

 Муниципальному заказчику

Управление образование

Администрации г. Великие Луки

КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА 

на право заключения  с Управлением образования Администрации г. Великие Луки

муниципального контракта по закупке физиоаппаратуры для муниципальных дошкольных учреждений города Великие Луки.

1. Изучив запрос котировок на право заключения вышеупомянутого контракта

 (наименование организации-Участника размещения заказа)

            в лице ______________________________________________________________________


                     (наименование должности руководителя и его Ф.И.О.)

            сообщает о согласии участвовать  в процедуре по запросу котировок и направляет

            настоящую заявку.

2. Мы согласны выполнить предусмотренные запросом котировок функции в соответствии с заявкой и на условиях, которые мы  представили в настоящем предложении.

3. Настоящей заявкой подтверждаем, что против ____________________________________

не проводится процедура ликвидации, банкротства, деятельность не приостановлена.

4. Задолженность по налогам, сборам  и иным обязательным платежам в бюджеты  всех уровней составляет ___________________________________________________________

5. Настоящим гарантируем достоверность представленной нами в заявке информации и подтверждаем право Заказчика, не противоречащее требованию формирования равных для всех участников размещения заказа условий, запрашивать у нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в нашей заявке лиц информацию, уточняющую представленные сведения.

6. Настоящая заявка действует до завершения процедуры котировок цен.

7. Наши адреса: юридический ____________________________________________________

                                   почтовый ________________________________________________________

                                   ИНН/КПП __________________________________________________     

8. Контактное лицо_____________________________________________________________

                                   телефон _______________ факс___________________

Руководитель организации:                                                         (_____________________)

                  М.П.

Приложение 1

«Физиоаппаратура»

	Модификация и

спецификация

товара
	Кол-во
	Гарантия
	Сроки

поставки
	Предоплата

%
	Цена

за единицу
	Сумма

	УВЧ-30 аппарат для УВЧ-терапии
Предназначен для мстного лечебного воздействия электрическим или магнитным полем ультравысокой частоты (УВЧ).

Габаритные размеры, мм 406х318х315
	6
	
	
	
	
	

	Облучатель ультрофиолетовый кварцевый 
ОУФК-01 «Солнышко»
Предназначен для внутриполостных облучений при лечении воспалительных заболеваний (ангина, ринит любого происхождения, отит, аллергический насморк, фурункулы слухового прохода и.т.д.)

Габаритные размеры, мм 275х145х140
	6
	
	
	
	
	

	Ионизатор воздуха AirComfort XJ-3500
Предназначен для очистки воздуха

Габаритные размеры: 200х267х760
	6
	
	
	
	
	

	Компрессорный ингалятор БОРЕАЛ
Предназначен для лечения больных тонзиллитом, фарингитом, трахеитом, трахеобронхитом, острым респираторным заболеванием, гриппом, и т.д.

Габаритные размеры: 27х23х16 см
	6
	
	
	
	
	

	Рециркулятор Дезар-2
Ультрофиолетовый бактерицидный облучатель

Габаритные размеры: 700х280х180
	6
	
	
	
	
	

	Облучатель кварцевый стационарный (на 2 лампы) 
	6
	
	
	
	
	

	Сумма контракта:
	


ВНИМАНИЕ! Цены указанные в котировочной заявке включают в себя НДС, транспортные расходы, доставку, разгрузку. 

Подпись руководителя

М.П.

Приложение 2
	Учреждение и адрес расположения
	Наименование товара и количество (шт)

	
	УВЧ-30
	Облучатель ультрофиолетовый кварцевый
ОУФК-01 «Солнышко»

	Ионизатор воздуха AirComfort XJ-3500

	Компрессорный ингалятор БОРЕАЛ

	Рециркулятор Дезар-2


	Рециркулятор Дезар-2



	МДОУ «Детский сад №1»

 Адрес: 182100, г. Великие Луки, ул. Ставского, д.19, к.2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	МДОУ «Центр развития ребенка – Детский сад №3»

Адрес: 182100, г. Великие Луки, ул. Гражданская, д.28, к.1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	МДОУ «Детский сад №8»

Адрес: 182100, г. Великие Луки, пр-т. Гагарина, д. 44-а
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	МДОУ «Детский сад №13»

Адрес: 182100, г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.10
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	МДОУ «Детский сад №22»

Адрес: 182100, г. Великие Луки, ул. Дьяконова, д.14
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	МДОУ «Детский сад №27»

Адрес: 182100. г. Великие Луки, ул. Сибирцева, д.1Б
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого количество (шт)
	6
	6
	6
	6
	6
	6


